
平成３０年１月３１日

３年保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校

校 長 戸 髙 慶 三

卒業証書授与式について（ご案内）

厳冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第５７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが卒業生の前途を祝福するため、万障お繰り

合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成３０年３月１日（木） 午前９時３０分 開 式

※受付 ８時１５分 ～ ９時１０分（時間厳守してください）

２．式 場 本校 体育館

３．その他

ア）駐車場は校内になります。スペースが十分取れなくて大変混雑しますので、

自家用車の方は出来る限り相乗りで早めにご来場いただきますようお願い

いたします。

イ）学校周辺の農道や駐車禁止の場所、特に路上駐車、学校前の消防施設の前

には駐車されないようお願いします。

ウ）スリッパをご持参ください。


